
1911 SCREWDRIVER SETS - BROWNELLS MAGNA-TIP 8 PIECE
SCREWDRIVER SET FOR 1911 COMM/GOV'T/OFFC

> > > Tuotteet asesepille Yleiset asesepän työkalut Ruuvimeisselit ja -sarjat "Magna-Tip" palasarjat

Itsevarastoiva, mukana kuljetettava 'Smiths & Amp; Ammus

Työpöydällä tai kentällä sinulla on oikeat ruuvimeisselit aseellesi yhdessä
kompaktissa, helposti mukana kuljetettavassa paketissa. Olemme tarkasti
sovittaneet jokaisen aseen ruuvit oikeisiin Magna-Tip®-kärkiin, jotta saat parhaan
mahdollisen terä-ura -sovituksen. Elleivät muutoin ole mainittu, jokainen sarja
sisältää magneettisen socketin, tyhjän kahvan, joka mahdollistaa helpon,
onboard-säilytyksen kärjille. Kuusi kärkeä patruunalaatikon lukon ja
pääjousikotelon purkamiseen, uritettujen ja Allen-ruuvien poistamiseen sekä
Bomar-, Heine- ja Novak-kiikareiden säätämiseen, plus .050" Allen-avain
XS-kiikareiden säätämiseen.

Ominaisuudet

Nimi: BROWNELLS MAGNA-TIP 8 PIECE SCREWDRIVER SET FOR 1911 COMM/GOV'T/OFFC
Valmistaja: BROWNELLS
Tuotenro: 080000444
Valm.nro:
Asetyyppi: 1911
Handle Color: Blue
Kit: -
Malli: Commander,Government,Officers
Materiaali: -
Palan numero: -
Tyyli: Set
Väri: -
Toimituksen paino: 0.113kg
Toimituksen korkeus: 10mm
Toimituksen leveys: 58mm
Toimituksen pituus: 175mm
UPC: 050806006157

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Yleiset-asesepaen-tyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Yleiset-asesepaen-tyoekalut/Ruuvimeisselit-ja-sarjat
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Yleiset-asesepaen-tyoekalut/Ruuvimeisselit-ja-sarjat/Magna-Tip-palasarjat
https://www.brownells.fi/1911-SCREWDRIVER-SETS-1911-Screwdriver-Set-BROWNELLS-84-Hollow-6-Bits-Government-Commander-Officers-080000444
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Brownells
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Turvallisuusohjeet 1911 Ruuvimeisselisarjalle

Johdanto
Kiitos, että valitsit Brownellsin 1911 Ruuvimeisselisarjan. Tämä työkalu on suunniteltu tarjoamaan oikeat
ruuvimeisselit aseellesi kompaktissa ja helposti kuljetettavassa paketissa. Varmistaaksesi turvallisen ja tehokkaan
käytön, lue tämä turvallisuusohje huolellisesti.

Yleiset Turvallisuusohjeet
Käsittele työkaluja aina varovasti vammojen välttämiseksi.
Pidä ruuvimeisselisarja lasten ulottumattomissa.
Tarkista työkalut ennen käyttöä vaurioiden varalta.
Käytä työkaluja vain niiden tarkoitukseen.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja määräyksiä aseiden huollosta.

Erityiset Turvallisuustoimenpiteet Käytössä
Varmista, että ase on tyhjennetty ja osoitettu turvalliseen suuntaan ennen ruuvimeisselisarjan käyttöä.
Käytä oikeaa MagnaTip®kärkeä jokaiselle ruuville estääksesi ruuvin kulumisen.
Vältä liiallista voimaa ruuvimeisselien käytössä vaurioiden välttämiseksi ruuveissa tai työkalussa.
Säilytä ruuvimeisselisarja kuivassa paikassa ruosteen tai korroosion estämiseksi.
Älä käytä ruuvimeisselisarjaa muihin tuotteisiin tai materiaaleihin, jotka eivät ole tuotteen kuvauksessa
mainittuja.

Asennus ja Käyttöohjeet

Valmistelu:

Varmista, että työskentelyalueesi on puhdas ja hyvin valaistu.
Kerää kaikki tarvittavat työkalut ja välineet.

Ruuvimeisselisarjan käyttäminen:

Valitse oikea MagnaTip®kärki ruuvista, jonka parissa työskentelet.
Kiinnitä kärki magneettiseen sockettiin tukevasti.
Osia purkaessasi, käännä ruuvimeisseliä varovasti vastapäivään ruuvien löysäämiseksi.
Kokoonpantaessa, kohdistaa ruuvi oikein ja käännä ruuvimeisseliä myötäpäivään, kunnes se on tiukasti
paikallaan.

Huolto:

Käytön jälkeen puhdista kärjet ja kahva pehmeällä kankaalla, jotta roskat poistuvat.
Säilytä kärjet Tyhjään Kahvaan, jotta ne ovat helposti saatavilla ja järjestyksessä.

Aseen Purkaminen ja Kokoaminen:

Varmista aina, että ase on tyhjennetty ennen purkamista.
Noudata valmistajan ohjeita, jotka ovat erityisiä aseesi mallille purkamisen ja kokoamisen osalta.

Hävitysohjeet
Hävitä ruuvimeisselisarja vastuullisesti.
Jos sarja on vaurioitunut käyttökelvottomaksi, harkitse metallikomponenttien kierrätystä, missä se on
mahdollista.
Noudata paikallisia määräyksiä työkalujen ja materiaalien hävittämisestä.

Lisätietoja



Turvallisuusasioissa tai lisäavun saamiseksi, tarkista tuotepakkauksessa tai valmistajan verkkosivustolla annettu
yhteystieto.

Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan kokemuksen 1911
Ruuvimeisselisarjasi kanssa. Kiitos, että kiinnität huomiota turvallisuuteen.
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